
UCHWAŁA NR XXII/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Łasin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn.1)), art. 87 ust. 1 i 4 , art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2020 
poz. 310 z późn. zm.), Rada Miejska Łasin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Łasin o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 
4231 obejmującej w gminie Łasin miejscowości Łasin, Łasin – Wybudowanie, Jankowice, Nowe Jankowice, 
Święte z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Łasin –Wybudowanie. 

§ 2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 10 000, stanowiącej załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr III/65/15 z dnia 26 stycznia 2015r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Łasin  
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 lutego 2015 r. poz. 276). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) Dz.U. z 2020 r., poz.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5D4818-5B9E-4F47-B92B-8566EC1791C6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/193/2020 

Rady Miejskiej Łasin 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

CZĘŚĆ OPISOWA 

a)  długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych 
mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł 
obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię 
ścieków, a także wskaźnik koncentracji; 

Stali mieszkańcy 
aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 
przebywające 
w aglomeracji 

[RLM] 

Przemysł 
w aglomeracji 

[RLM] 
RLM aglomeracji 

4089 142 0 4231 
Opis: 
Według danych własnych Urzędu Miasta i Gminy Łasin w aglomeracji zameldowanych jest 4089 
mieszkańców oraz zewidencjonowano 142 miejsca noclegowe. Na terenie aglomeracji znajduje się 
Ośrodek Wypoczynkowy Casus nad jeziorem Zamkowym w Łasinie posiadający 70 miejsc 
noclegowych. Ponadto w Łasinie przy ulicy Grudziądzkiej 2 Szpital SP ZOZ Łasin posiadający 72 
łóżek. Mieszkańcy czasowo przebywający w aglomeracji (RLM 142) korzystają z sieci kanalizacyjnej. 
 
Na terenie Aglomeracji brak jest zakładów produkcyjnych odprowadzających ścieki przemysłowe do 
kanalizacji sanitarnej.  
Aglomeracja obsługiwana jest przez oczyszczalnię ścieków w miejscowości Łasin Wybudowanie. 

Kanalizacja istniejąca Długość [km] 

sanitarna grawitacyjna 17,6 
sanitarna tłoczna 11,5 

ogólnospławna grawitacyjna 1 
ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 32,3 
Opis: 
Zakres aglomeracji obejmuje obszar podłączony do istniejącej 
kanalizacji sanitarnej i obejmuje miejscowości Łasin w całości, Jankowice w części, 
Nowe Jankowice w części, Święte w części i Łasin-Wybudowanie w części. 

Wskaźnik koncentracji 
[osoby/km nowej sieci] 

Kanalizacja planowana Długość [km] 
Stali mieszkańcy 

aglomeracji 
[RLM] 

Osoby czasowo 
przebywające 
w aglomeracji 

[RLM] 

poza 
obszarami, 
o których 

mowa  
w § 

3 ust. 5 ww. 
rozporządzeni

a 

na obszarach, 
o których 
mowa w § 

3 ust. 5 ww. 
rozporządzeni

a 

sanitarna grawitacyjna  
sanitarna tłoczna   

ogólnospławna grawitacyjna  
ogólnospławna tłoczna  

SUMA  

    

Opis: 
·„Na terenie aglomeracji nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej”. 

b)  istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji 
zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji 
ścieki te będą odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków; 

Aglomeracja zakończona: … 
Ścieki komunalne odprowadzane są do  oczyszczalni ścieków komunalnych 
zlokalizowanej w miejscowości Łasin-Wybudowanie w gminie Łasin, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5D4818-5B9E-4F47-B92B-8566EC1791C6. podpisany Strona 1



powiat grudziądzki. wsp. geograficzne oczyszczalni: N: 5331’58,14”, E: 
194’48,1”.  
 
Oczyszczalnia ścieków istniejąca 

Nazwa 
Oczyszczalnia ścieków Łasin-

Wybudowanie 
Oczyszczalnia 

Lokalizacja Łasin-Wybudowanie 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z oczyszczalni ścieków do środowiska 
pozwolenie wodnoprawne (decyzja 
znak OS-6341/59/2013) z dnia 10 

stycznia 2014 r. 
Rodzaj oczyszczalni ścieków biologiczna 

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM] 1759 
Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 9360 

średnia [m3/d] do 1000 
maksymalna 
godzinowa 

[m3/h] 
do 100 Przepustowość oczyszczalni ścieków 

maksymalna 
roczna [m3/rok] do 365 000 

Odbiornik ścieków oczyszczonych rzeka Łasinka 
Opis: 
"Przebudowa oczyszczalni ścieków dla Miasta i Gminy Łasin" 
W ramach przebudowy oczyszczalni przewiduje się wybudowanie nowych urządzeń do oczyszczania ścieków z zanieczyszczeń 
mechanicznych i piasku, 8 podział istniejącego stawu nr 2 na staw napowietrzany 2A i staw sedymentacyjny 2B. W pozostałych 
stawach przewidziano demontaż istniejących urządzeń napowietrzających i pozostawienie ich w stanie istniejącym wraz ze 
zgromadzonymi w nich dotychczas osadami. Będą one pracowały jako nienapowietrzane stawy stabilizacyjne, przez co zmniejszona ich 
głębokość przez osady zalegające na ich dnie, poprawi warunki tlenowe w stawie. 
Po projektowanej przebudowie i rozbudowie ilość ścieków dopływających do oczyszczalni i odpływających z niej wyniesie:  średnio na 
dobę Q śr.d = 494m 3 /d 
 maksymalnie na dobę Q max.d = 618 m 3 /d  
 maksymalnie na godzinę Q max.h = 33,4 m 3 /h = 9,28l/s.  
 maksymalna roczna ilość ścieków wyniesie: Q max. rocz. =200 000 m3/rok. 
Oczyszczalnia ścieków planowana 

Nazwa oczyszczalni ścieków  
Lokalizacja oczyszczalni ścieków  

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z oczyszczalni ścieków do środowiska  
Rodzaj oczyszczalni ścieków  

Obciążenie oczyszczalni ścieków [RLM]  
Projektowana wydajność oczyszczalni ścieków [RLM]  

średnia [m3/d]  
maksymalna 
godzinowa 

[m3/h] 
 Przepustowość oczyszczalni ścieków 

maksymalna 
roczna [m3/rok]  

Odbiornik ścieków oczyszczonych  
Opis: 
Nie planuje się budowy nowej oczyszczalni ścieków na terenie Aglomeracji Łasin 

c)  system gospodarki ściekowej:  

średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji oraz skład 
jakościowy tych ścieków; przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d; ilość i skład jakościowy 
ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej; nazwy 
zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane; uzasadnienie określonej 
RLM aglomeracji; ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 
zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów 
indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak 
w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej; 
System gospodarki ściekowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5D4818-5B9E-4F47-B92B-8566EC1791C6. podpisany Strona 2



Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 
kanalizacyjną z terenu aglomeracji [dam3/rok] 124 400 
Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze 
zbiorników bezodpływowych z terenu aglomeracji 
[dam3/rok] 

0 

Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców 
aglomeracji korzystających z przydomowych 
oczyszczalni ścieków [dam3/rok] 

0 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie 
aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 
zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne 
albo planuje się zastosowanie systemów 
indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających 
taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku 
systemów kanalizacji zbiorczej [dam3/rok] 

0 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających na 
terenie aglomeracji [dam3/rok] 120 400 
Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 329,86 

Wskaźnik Ścieki surowe Ścieki 
oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 270 8 
ChZTCr [mgO2/dm3] 1008 60 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 300 6 

Azot ogólny 111 6 

Skład jakościowy ścieków komunalnych powstających 
na terenie aglomeracji 

Fosfor ogólny 14 4 
Opis: 
Analiza ścieków doprowadzanych i odprowadzanych z oczyszczalni przeprowadzana jest z częstotliwością 4 razy do roku. W tabeli 
podano wartości średnie ze wszystkich prób pobranych i zbadanych w 2019r.  
 
Przemysł istniejący 
Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych do 
zbiorczej sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji 
[m3/d] 

 

Skład jakościowy ścieków przemysłowych 
odprowadzanych do zbiorczej sieci kanalizacyjnej na 
terenie aglomeracji 

 

Podmiot gospodarczy Rodzaj produkcji/usług 
  
  

Najważniejsze podmioty gospodarcze na terenie 
aglomeracji ze wskazaniem rodzaju produkcji 

  

Opis: 
Zgodnie z danymi z Zakład Gospodarki Komunalnej Sp.  

z o.o z terenu aglomeracji do oczyszczalni ścieków 
nie odprowadzane są ścieki przemysłowe.  

Przemysł planowany 
Ilość ścieków przemysłowych planowanych  do 
odprowadzania do zbiorczej sieci kanalizacyjnej na 
terenie aglomeracji [m3/d] 

 

Podmiot gospodarczy Rodzaj produkcji/usług 
  
  

Najważniejsze podmioty gospodarcze, których 
planowane jest podłączenie do systemu kanalizacji 
zbiorczej na terenie aglomeracji ze wskazaniem rodzaju 
produkcji   

Opis: 
 
Brak zakładów planowanych do podłączenia do systemu 

kanalizacji zbiorczej.  

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 
Wyszczególnienie RLM/szt. 

RLM stałych mieszkańców aglomeracji 4089 
RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji 142 
RLM przemysłu  0 
Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 4089 
Liczba stałych mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 0 
Liczba stałych mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5D4818-5B9E-4F47-B92B-8566EC1791C6. podpisany Strona 3



Liczba zainstalowanych zbiorników bezodpływowych [szt.] 0 
Liczba przydomowych oczyszczalni ścieków [szt.] 0 
Opis: 
Miasto i Gmina Łasin prowadzi ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków,  
a także prowadzi kontrolę nad prawidłową częstotliwością wywozu ścieków ze zbiorników bezodpływowych  
i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków. 

d)  strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 
ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

Strefa ochronna ujęcia wody 
Oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających strefęochronną ujęcia wody oraz zakazy, 
nakazy i ograniczenia obowiązujące na tym terenie 

  
  
  

Opis: 
Na terenie aglomeracji Łasin nie wyznaczono stref ochronnych ujęć wody. 

e)  obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 
ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

„Na terenie aglomeracji nie wyznaczono obszaru ochronnego zbiornika wód śródlądowych”. 

f)  formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 
tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz informacje 
o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa 
w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Forma ochrony przyrody 

Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 
ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony 

przyrody oraz informacje o obszarach mających znaczenie 
dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w 

art. 27 ust. 1 tej ustawy 
  
  
  

Opis: 
„Na terenie aglomeracji nie występują formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 
ochronie przyrody oraz obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 
tej ustawy”. 

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania  obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 
3 ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586) 

Wyszczególnienie NIE TAK 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
- Uchwała nr XXX/197/2013 Rady Miejskiej Łasin z dnia 4 grudnia 2013 w sprawie uchwalenia zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Łasin. 

  
x 

Miejscowy plany zagospodarowania przestrzennego 
- Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który został uwzględniony przy wyznaczaniu 
nowych granic aglomeracji Łasin. Uchwala Nr XXXVII/232/2002 Rady Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 
sierpnia 2002 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łasin dla terenu sołectwa Łasin Wybudowanie (działki nr 27/1 i 75/3, obręb Wybudowanie 
Łasińskie) Dz.U. Woj. Kuj-Pom Nr 114 Bydgoszcz, 15 październik 2002. 

  
x 

Ramowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego związku 
metropolitalnego 
- ………………………………………… 

X  

Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu x  
Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  
- Decyzja nr 1/2019 z dnia 7 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego 
polegającej na przebudowie oczyszczalni ścieków dla Miasta i Gminy Łasin w miejscowości 
Wybudowanie Łasińskie na działce nr 41/10 obręb Wybudowanie Łasińskie, gmina Łasin. 

  
x 

Pozwolenia na budowę w zakresie gospodarki wodnej x  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5D4818-5B9E-4F47-B92B-8566EC1791C6. podpisany Strona 4



- ………………………………………. 
Zgłoszenia budowy, budowli oraz obiektów liniowych w zakresie gospodarki wodnej 
- ……………………………………… 

x  

Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, o 
których mowa w art. 21ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków; 
- ……………………………………….. 

x  

Pogramy funkcjonalno-użytkowe, o których mowa w art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 288 z późń. zm.) 
- ………………………………………… 

x  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5D4818-5B9E-4F47-B92B-8566EC1791C6. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5D4818-5B9E-4F47-B92B-8566EC1791C6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Przedmiot regulacji i podstawy prawne

Zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 310
z późn. zm.), zwanego dalej „Prawem wodnym”, dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na
podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1121)
zachowują moc nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2020 r. i mogą być zmieniane. Wynika z tego iż uchwała Nr
III/65/15 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2015 r., zachowuje moc
nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2020 r. i może być zmieniona.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020
poz. 310 z późn. zm.) kompetencje w zakresie wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i granic
aglomeracji przejęły samorządy gminne.

W myśl art. 87 ust. 1, 2 i 3 ww. ustawy, wyznaczanie aglomeracji następuje w drodze uchwały rady gminy
będącej aktem prawa miejscowego.

2.Konsultacje wymagane przepisami prawa

Na podstawie art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020
poz. 310 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) gminy zainteresowane wyznaczaniem aglomeracji przygotowują projekt uchwały
wyznaczającej aglomerację, który podlega uzgodnieniu przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta z 
Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie, a w zakresie obszarów objętych przynajmniej jedna
formą ochrony z właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska.

Pismem z dnia 5 listopada 2020 r. wystąpiono do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie,
Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Tczewie z wnioskiem o uzgodnienie projektu uchwały
wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji Łasin (wraz z załącznikami).

Po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Tczewie,
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, postanowieniem z dnia 23 listopada 2020 r., znak
GD.ZZŚ.4.417.14.2020.DK uzgodnił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji
Łasin (wraz z załącznikiem).

Pismem z dnia 5 listopada 2020 r. wystąpiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy z wnioskiem o uzgodnienie projektu uchwały wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji Łasin
(wraz z załącznikami).

Po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy,
postanowieniem z dnia 19 listopada 2020 r., znak WOP.070.55.2020.RS uzgodnił projekt uchwały w sprawie
wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji Łasin (wraz z załącznikiem) w zakresie ochrony przyrody
i obszarów Natura 2000.

3.Uzasadnienie merytoryczne

Wyznaczenie przedmiotowej aglomeracji umożliwi samorządowi uregulowanie gospodarki wodno ściekowej
oraz ubieganie o środki z funduszy celowych na realizację przedsięwzięć związanych z wyposażeniem
aglomeracji w wymaganą sieć kanalizacyjną dla ścieków komunalnych zakończonych oczyszczalnią ścieków.

4.Ocena skutków regulacji

Uchwała nie powoduje żadnych skutków finansowych dla budżetu Miasta i Gminy Łasin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E5D4818-5B9E-4F47-B92B-8566EC1791C6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Litera a
	Załącznik 1 Litera b
	Załącznik 1 Litera c
	Załącznik 1 Litera d
	Załącznik 1 Litera e
	Załącznik 1 Litera f

	Załącznik 2
	Załącznik

